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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 10 17 2 1 0 0 0 296
4 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 13 12 5 0 0 0 0 295
5 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
6 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
7 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 12 11 6 0 1 0 0 291
8 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 4 15 10 1 0 0 0 288
9 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 4 20 6 0 0 0 0 294
2 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 14 10 1 0 0 0 288
5 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 3 15 12 0 0 0 0 288
6 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 7 10 11 2 0 0 0 285
7 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 3 14 10 2 0 0 0 276

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
4 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 15 7 1 0 1 0 287
5 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 2 17 9 1 1 0 0 286
6 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
7 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 1 16 11 2 0 0 0 285
8 Jansen, Frank Gerhard 24670 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 11 11 1 1 0 0 284
9 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 11 13 2 0 0 0 283

10 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 10 15 1 0 0 0 283
11 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 11 13 2 0 1 0 279

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lügger, Simon 52577 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
2 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 16 10 1 0 0 0 288
3 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 9 11 7 3 0 0 0 287
4 Hunke, Johannes 51676 SLG SSV Sundern e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
5 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 6 13 9 1 1 0 0 286
6 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 6 12 10 2 0 0 0 286
7 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 2 15 12 0 1 0 0 285
8 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 7 11 10 1 0 1 0 284
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 10 14 3 0 0 0 280

10 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 7 9 10 1 3 0 0 279
11 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 9 15 2 1 0 0 278
12 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 14 3 1 0 0 277
13 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 4 7 14 4 1 0 0 275
14 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 12 6 1 0 0 273
15 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 7 10 8 0 1 0 270
16 Rüping, Gerrit 49884 SLG Westmünsterland 4 15 8 0 1 0 0 269
17 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 2 8 14 2 3 1 0 269
18 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 2 8 11 7 2 0 0 269
19 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 5 5 11 7 1 1 0 268
20 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 5 5 11 6 3 0 0 268
21 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 3 16 3 1 2 0 267
22 Meier, Christian 42647 SLG Emsborn e.V. 1 6 17 3 2 1 0 267
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

23 Steffenfauseweh, Ewald 32766 SLG SSV Sundern e.V. 1 15 9 2 1 0 0 264
24 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 3 8 12 2 3 1 0 261
25 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 0 8 8 10 3 1 0 259
26 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 5 13 10 0 0 0 257
27 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 1 6 8 10 4 1 0 256

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
2 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 4 10 13 3 0 0 0 281
3 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 2 14 9 4 1 0 0 280
4 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
5 Frentrup, Sören 58692 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 11 15 3 0 0 0 279
6 Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 SLG Emsborn e.V. 6 9 10 3 1 1 0 277
7 Reitmeier, Dirk 58772 SLG Sportschützen OWL e.V. 2 12 11 3 1 1 0 276
8 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 5 16 6 0 0 0 272
9 Marko, Kathleen 51446 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 9 7 7 3 0 0 270

10 Köster, Christopher 57526 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 6 14 8 0 0 0 270
11 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 1 6 16 7 0 0 0 270
12 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 0 10 12 5 2 1 0 268
13 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 1 9 12 4 4 0 0 268
14 Harig, Marius 49532 SLG Emsborn e.V. 4 10 9 5 0 1 0 267
15 Winkler, Horst 59889 Einzelmitglied 0 12 13 3 0 1 0 267
16 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 1 10 9 5 5 0 0 266
17 Kleinemeier, Reinhard 28778 SLG SSV Sundern e.V. 1 8 11 7 3 0 0 266
18 Zimmer, Thomas 59532 SLG Emsborn e.V. 0 7 15 6 1 1 0 266
19 Weidner, Siegfried 21814 SLG Seven Canadian Guns 3 6 10 9 1 0 1 264
20 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 6 14 5 3 1 0 263
21 Müller, Jens 45936 SLG Schalksmühle 3 6 10 7 2 2 0 262
22 Kirsch, Martin 45945 SLG Schalksmühle 1 5 11 10 2 1 0 259
23 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 6 10 8 3 2 0 257
24 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 0 8 13 5 1 2 0 256
25 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 2 4 14 7 2 0 0 256
26 Krampe, Markus 48283 SLG Westmünsterland 0 6 10 7 3 3 1 250
27 Buxtrup, Klaus 8297 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 3 12 8 1 5 0 249
28 Hempfing, Bernhard 13789 SLG Seven Canadian Guns 1 2 6 15 6 0 0 246
29 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 1 5 7 10 3 3 0 242
30 Ubrig, Gerald 48884 SLG Emsborn e.V. 1 5 11 7 2 1 0 235
31 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 2 4 7 6 5 3 0 224
32 Michels, Martin 48224 SLG Westmünsterland 1 3 12 4 6 0 0 222
33 Schwebs, Dieter 11546 SLG SSV Sundern e.V. 0 2 4 12 7 2 0 213
34 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 1 6 10 8 2 0 212
35 Turowski, Joachim 35067 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 2 7 8 7 2 0 208
36 Schulz, Martin 27511 SLG Münster Westfalen e.V. 0 1 8 5 5 5 0 187
37 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 1 3 5 4 5 2 145
38 Bachmann, Eileen 50593 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 2 4 7 5 1 134
39 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 2 5 2 3 2 1 129

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Decking, Nils 59205 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 14 12 1 0 0 0 266
2 Hinzmann, Thomas 59831 Einzelmitglied 2 6 14 3 3 1 0 257
3 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 3 3 10 8 3 1 1 246
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Büren 1 885
Hüser, Jan 31114 298
Stimpel, Manfred 13552 296
Wiehe, Thomas 2197 291

2 SLG Emsborn e.V. I 875
Barlen, Wolfgang 37661 275
Köhler, Thomas 16405 299
Lange, Frank 31176 290
Bürenkemper, Jörg 7250 286

3 Werl 01 866
Freude, Dirk 37685 285
Kersting, Thomas 41417 295
Lepahe, Franz Hubert 50065 261
Reiter, Sascha 47556 286

4 SLG SG Hamm 1 864
Frank, Marco 44764 283
Kutzias, Thomas 48183 287
Lindek, Frank 30586 294
Marko, Kathleen 51446 270

5 SLG Dornberg I 860
Krause, Olaf 25361 284
Schreiber, Helmut 12217 276
Wallenfels, Thomas 26670 288
Koschefski, Katrin 26668 288

6 Büren 2 857
Helzel, Elmar 19162 286
Leon, Reiner 9192 285
Westrup, Harald 49173 286

7 Rifle Ranch 2 855
Frickenstein, Tim 49689 287
Wahl, Volker 45273 288
Wiewel, Petra 49970 280

8 Schloß Holte 846
Boßler, Volker 58352 242
Ciolini, Luigi 8570 293
Freier, Katrin 59807 281
Pollmer, Marco 59822 272

9 Rifle Ranch 1 840
Frentrup, Sören 58692 279
Kasperek, Lukas 53757 283
Maibrink, Frank Max 51218 278
Schröder, Heinz-Joachim 46442 257

10 SLG Emsborn e.V. III 827
Behrens, Jan 50428 270
Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 277
Meier, Christian 42647 267
Mangols, Martin 30250 280

11 SLG Warburg 825
Michels, Ulrich Franz 36252 294
Ersching, Daniel 60135 246
Jäkel, Jens 44571 285
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Emsborn e.V. II 817
Forkefeld, Marcel 55229 259
Meier, Rudolf Willi 46159 269
Renneke, Jens 58744 279
Jansen, Hans-Georg 47965 269

13 SLG Emsborn e.V. IV 801
Schmidt, Ernest 44592 268
Zimmer, Thomas 59532 266
Harig, Marius 49532 267

14 SLG Münster Westfalen e.V. 584
Hülck, Robert 50530 268
Newmarch, Paul Michael John 49840 129
Schulz, Martin 27511 187
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 5 24 1 0 0 0 0 299
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 6 21 3 0 0 0 0 297
4 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 11 15 4 0 0 0 0 296
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
7 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 18 4 2 0 0 0 292
8 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 6 17 6 1 0 0 0 292
9 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 4 19 6 1 0 0 0 292

10 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 3 19 8 0 0 0 0 292
11 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 10 11 9 0 0 0 0 291
12 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 13 8 1 0 0 0 290
13 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
14 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 6 15 7 2 0 0 0 289
15 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 6 13 10 1 0 0 0 288
16 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 5 15 7 3 0 0 0 287
17 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 12 13 0 0 0 0 287
18 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 9 8 12 0 1 0 0 285
19 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 6 11 11 2 0 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 17 2 0 1 0 0 295
2 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 8 14 8 0 0 0 0 292
3 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 17 5 0 0 1 0 291
4 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 7 14 8 1 0 0 0 290
5 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 7 14 7 1 1 0 0 288
6 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
7 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 9 12 3 0 0 0 282
8 Busche, Johannes 40639 SLG SSV Sundern e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
9 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 2 16 7 3 2 0 0 281

10 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 3 13 8 5 1 0 0 279
11 Göhl, Martin 40698 SLG Schalksmühle 6 8 11 4 1 0 0 278
12 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 1 13 10 5 1 0 0 277
13 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
14 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 16 2 1 0 0 277
15 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 11 7 7 1 0 0 276
16 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 8 16 3 2 0 0 272
17 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle 5 8 11 2 2 2 0 271
18 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 7 17 3 2 0 0 271
19 Rauh, Mathias 57388 SLG Dornberg 1 10 13 2 2 2 0 269
20 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 7 6 13 2 0 0 0 263
21 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 1 6 11 7 2 3 0 257
22 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 1 5 13 4 4 3 0 255
23 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 8 8 5 2 2 0 248
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.6D Police Pistol 3

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 12 13 5 0 0 0 0 295
4 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 7 16 6 0 1 0 0 291
6 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 6 17 5 2 0 0 0 291
7 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
8 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 16 12 0 0 0 0 288
9 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 5 14 9 2 0 0 0 287

10 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 8 9 13 0 0 0 0 287
11 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 11 9 7 2 1 0 0 286

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jansen, Frank Gerhard 24670 SLG PSSV Paderborn e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 15 11 0 0 0 0 289
3 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
4 Lindek, Frank 30586 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
5 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 7 12 0 0 0 0 288
6 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 15 12 0 0 0 0 288
7 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 14 8 3 0 0 0 286
8 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 6 10 13 1 0 0 0 285
9 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283

10 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 13 11 2 1 0 0 282
11 Kutzias, Thomas 48183 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 5 8 15 1 1 0 0 280
12 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 11 10 6 0 0 0 278
13 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 11 5 5 3 0 0 276
14 Barkmann, Johann 47354 SLG Münster Westfalen e.V. 5 8 12 3 2 0 0 276
15 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 3 9 13 4 1 0 0 276
16 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 3 7 16 2 2 0 0 274
17 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 1 8 17 3 1 0 0 274
18 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 6 4 13 6 1 0 0 272
19 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 2 6 18 2 2 0 0 272
20 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 3 8 11 6 2 0 0 271
21 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 3 8 11 5 3 0 0 270
22 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 2 8 12 6 1 1 0 269
23 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 3 6 14 4 3 0 0 269
24 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 8 14 3 1 0 0 267
25 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 4 15 8 1 0 0 266
26 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 7 12 5 2 2 0 264
27 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 3 6 7 12 2 0 0 263
28 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 2 8 8 6 4 2 0 260
29 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 16 4 2 0 0 260
30 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 1 4 15 7 0 3 0 259
31 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 9 7 4 2 0 257
32 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 4 5 10 7 0 0 254
33 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 0 1 14 10 5 0 0 251
34 Köster, Christopher 57526 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 8 10 5 2 1 0 250
35 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 0 5 12 5 3 0 1 224
36 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 5 7 5 3 3 2 212
37 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle 0 2 7 6 2 7 0 187
38 Turowski, Joachim 35067 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 6 4 6 3 1 171
39 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 2 3 6 4 5 3 168
40 Schulz, Martin 27511 SLG Münster Westfalen e.V. 1 1 7 5 2 2 1 154
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 10 6 6 2 0 0 110
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 12 3 6 3 0 0 108
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 8 6 6 4 0 0 106
4 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 5 5 11 3 0 0 103

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 13 3 0 0 101
2 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 5 10 6 0 0 98
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 3 5 10 6 0 0 98
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 2 5 12 4 1 0 97
5 Mumford, Kirsten Douglas 36344 SLG Sportschützen OWL e.V. 5 5 8 4 0 0 94
6 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 2 4 7 9 2 0 89
7 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 1 3 8 12 0 0 88

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 7 4 11 2 0 0 105
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 5 9 4 0 0 103
3 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 2 7 10 3 2 0 98
4 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 7 2 7 7 1 0 96
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 2 10 7 0 0 96
6 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 3 12 4 2 0 94
7 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 4 9 9 0 0 93
8 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 1 7 9 1 0 92
9 Reiter, Sascha 47556 SLG Werl 04 3 1 14 4 2 0 92

10 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 2 9 5 4 0 89
11 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 1 1 13 8 1 0 88
12 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 2 3 8 8 3 0 87
13 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 2 2 8 10 2 0 86
14 Jansen, Frank Gerhard 24670 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 4 7 4 5 0 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 7 4 6 4 3 0 97
2 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 5 9 6 2 0 93
3 Hunke, Johannes 51676 SLG SSV Sundern e.V. 4 3 7 9 1 0 92
4 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 8 8 2 0 90
5 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 9 7 4 0 85
6 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 12 7 3 0 85
7 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 4 2 5 7 6 0 83
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 5 8 6 0 81
9 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 2 8 3 7 0 80

10 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 1 2 7 9 5 0 80
11 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 0 7 14 2 0 79
12 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 8 5 8 0 78
13 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 1 0 9 8 5 0 75

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 6 2 11 4 1 0 98
2 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 4 3 7 10 0 0 93
3 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 6 1 8 7 1 0 90
4 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 1 4 9 9 1 0 90
5 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 3 3 10 4 3 0 88
6 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 1 3 12 4 4 0 88
7 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 5 1 7 5 6 0 85
8 Winkler, Horst 59889 Einzelmitglied 0 5 7 8 4 0 85
9 Marko, Kathleen 51446 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 1 8 11 2 0 84
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

10 Rüping, Gerrit 49884 SLG Westmünsterland 2 1 9 8 3 0 81
11 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 0 7 10 4 0 81
12 Frentrup, Sören 58692 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 1 5 16 1 0 80
13 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn e.V. 1 2 7 8 6 0 79
14 Brokmeier, Jörg 49388 SLG Sportschützen OWL e.V. 4 2 5 7 3 0 77
15 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 2 2 6 7 6 0 77
16 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 1 4 14 2 0 77
17 Buxtrup, Ulrike 58678 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 1 7 6 5 0 76
18 Kleinemeier, Reinhard 28778 SLG SSV Sundern e.V. 0 3 6 9 5 0 76
19 Köster, Christopher 57526 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 1 6 12 5 0 75
20 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 4 3 5 11 0 74
21 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 2 2 5 8 5 0 74
22 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 1 1 5 10 7 0 74
23 Barkmann, Johann 47354 SLG Münster Westfalen e.V. 4 1 3 5 10 1 72
24 Krampe, Markus 48283 SLG Westmünsterland 1 1 7 6 8 0 72
25 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 0 2 2 14 6 0 72
26 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 3 1 5 5 8 0 71
27 Steffenfauseweh, Ewald 32766 SLG SSV Sundern e.V. 2 0 5 12 2 0 70
28 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 0 1 5 9 9 0 70
29 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 1 7 8 6 0 69
30 Ubrig, Gerald 48884 SLG Emsborn e.V. 1 2 5 5 9 0 68
31 Müller, Jens 45936 SLG Schalksmühle 2 1 1 11 8 0 68
32 Meier, Christian 42647 SLG Emsborn e.V. 1 0 1 15 7 0 68
33 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 1 0 4 9 9 0 66
34 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 2 5 7 7 0 65
35 Harig, Marius 49532 SLG Emsborn e.V. 1 4 1 2 14 0 63
36 Buxtrup, Klaus 8297 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 1 1 3 7 10 0 63
37 Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 SLG Emsborn e.V. 0 0 6 7 9 0 63
38 Reitmeier, Dirk 58772 SLG Sportschützen OWL e.V. 2 1 3 4 11 0 61
39 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 2 2 9 8 0 61
40 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 1 1 2 7 11 0 61
41 Schulz, Martin 27511 SLG Münster Westfalen e.V. 1 0 2 11 6 0 58
42 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 0 0 4 8 9 0 58
43 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 3 6 13 0 56
44 Kirsch, Martin 45945 SLG Schalksmühle 0 1 1 6 10 0 47
45 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle 1 0 0 10 6 0 47
46 Michels, Martin 48224 SLG Westmünsterland 0 0 0 6 11 0 40
47 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 2 1 3 8 0 39
48 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 0 0 1 7 7 0 39
49 Bachmann, Eileen 50593 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 0 0 3 6 0 21

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn e.V. 8 9 7 0 0 0 113
2 Decking, Nils 59205 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 6 8 7 0 77
3 Hinzmann, Thomas 59831 Einzelmitglied 1 0 4 8 9 0 63
4 Zimmer, Thomas 59532 SLG Emsborn e.V. 0 1 4 9 6 0 60
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Emsborn e.V. I 322
Barlen, Wolfgang 37661 96
Köhler, Thomas 16405 106
Lange, Frank 31176 103
Bürenkemper, Jörg 7250 113

2 Büren 1 321
Hüser, Jan 31114 108
Stimpel, Manfred 13552 110
Wiehe, Thomas 2197 103

3 Werl 01 283
Freude, Dirk 37685 93
Kersting, Thomas 41417 98
Lepahe, Franz Hubert 50065 61
Reiter, Sascha 47556 92

4 Rifle Ranch 2 276
Frickenstein, Tim 49689 101
Wahl, Volker 45273 85
Wiewel, Petra 49970 90

5 SLG Dornberg I 275
Koschefski, Katrin 26668 80
Krause, Olaf 25361 98
Schreiber, Helmut 12217 89
Wallenfels, Thomas 26670 88

6 Schloß Holte 269
Boßler, Volker 58352 90
Ciolini, Luigi 8570 105
Freier, Katrin 59807 72
Pollmer, Marco 59822 74

7 Büren 2 267
Helzel, Elmar 19162 86
Leon, Reiner 9192 88
Westrup, Harald 49173 93

8 Rifle Ranch 1 254
Frentrup, Sören 58692 80
Kasperek, Lukas 53757 93
Maibrink, Frank Max 51218 79
Schröder, Heinz-Joachim 46442 81

9 SLG Emsborn e.V. II 242
Jansen, Hans-Georg 47965 75
Meier, Christian 42647 68
Renneke, Jens 58744 88
Meier, Rudolf Willi 46159 79

10 SLG Emsborn e.V. III 221
Behrens, Jan 50428 66
Mangols, Martin 30250 70
Forkefeld, Marcel 55229 85
Harig, Marius 49532 63

11 SLG Münster Westfalen e.V. 191
Hülck, Robert 50530 61
Newmarch, Paul Michael John 49840 58
Schulz, Martin 27511 58
Barkmann, Johann 47354 72

- Seite 9 -                        Endergebnis   17.11.2019  13:33



15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Emsborn e.V. IV 188
Schmidt, Ernest 44592 65
Zimmer, Thomas 59532 60
Hölter, Heinrich-Ferdinand 41185 63
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15.-16.11.2019 Ort: Schloß Holte-Stukenbrock - Germany

7. Emsborn Cup
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 12 5 7 0 0 0 113
2 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 8 7 8 1 0 0 110
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 6 9 6 3 0 0 108
4 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 2 11 8 3 0 0 106
5 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn e.V. 7 5 10 2 0 0 106
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 5 8 4 0 0 104
7 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 6 6 8 3 1 0 103
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 7 8 3 1 0 103
9 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 6 9 4 0 0 103

10 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 3 10 5 0 0 100
11 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 7 5 6 4 1 0 98
12 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 4 6 8 4 2 0 98
13 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 5 4 6 8 1 0 95
14 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 6 2 8 7 0 0 93
15 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 5 8 6 1 0 92
16 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 3 3 10 6 2 0 92
17 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 2 10 7 3 0 87
18 Schreiber, Helmut 12217 SLG Dornberg 1 2 5 11 4 0 76

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 4 14 3 0 0 100
2 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 11 6 0 0 97
3 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 9 7 2 0 91
4 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 5 1 8 9 1 0 91
5 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 1 10 8 0 0 89
6 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 4 3 12 2 0 87
7 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 4 7 10 2 0 87
8 Forkefeld, Marcel 55229 SLG Emsborn e.V. 2 5 5 7 5 0 86
9 Göhl, Martin 40698 SLG Schalksmühle 1 5 5 10 3 0 86

10 Boßler, Volker 58352 SLG Schloß-Holte 1 3 11 7 0 0 85
11 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 8 11 0 0 85
12 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 2 9 10 2 0 85
13 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 3 3 4 10 4 0 84
14 Jansen, Hans-Georg 47965 SLG Emsborn e.V. 2 3 7 7 5 0 84
15 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 2 11 5 4 0 82
16 Behrens, Jan 50428 SLG Emsborn e.V. 0 2 5 11 6 0 75
17 Busche, Johannes 40639 SLG SSV Sundern e.V. 2 6 3 5 2 0 71
18 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 7 6 10 0 71
19 Schildhauer, Stefan 56317 SLG Emsborn e.V. 0 2 3 8 10 0 66
20 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 3 12 0 37
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